Протокол  школьного этапа  олимпиады  по

информатике  _в    7-8,9,10-11-х   классах

Дата проведения олимпиады: «_11__»__октября __ 2021__г.

Максимум баллов за работу: 7,8 классы - 95 баллов, 9-11 классы -100 баллов.

Всего  участников олимпиады: 7-8  класс - 28 чел, 9 - 11 классы - 19 чел.

Всего участников - 47 человек.

Повестка дня:

1. утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике  в 2021-2022 у.г.

2. утверждение рейтингового списка участников школьного этапа олимпиады по

информатике.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике.   Квота победителей и призеров в 7-8 , 9, 10,11  классах-30% от общего

количества участников олимпиады.

2. Утвердить  рейтинговый  список  участников школьного этапа олимпиады по

информатике .

Члены жюри школьного этапа олимпиады по информатике:

1.  Сухорукова Ф.Р.

2.  Никитин А.Ю.

3.  Фахрутдинова Г.М.

4.  Фасхутдинова О.Н.

5.  Севастьянов С.Н.

6.  Иванова С.Е.

7.  Палагушина О.Л.

8.  Архипова Т.В.

9.  Севастьянов С.Н.